成交候选人公示

成都通发众好物业有限责任公司 组织的众好物业2018-2019年度纸品、矿泉水（含桶装水及瓶装水）、植物租摆定点供应商采购项目询价采购工作已完成，现将询价结果进行公示如下：

	项目名称
	项目编号
	候选成交供应商
	报价税率
	[bookmark: _GoBack]成交价格 （元）

	众好物业2018-2019年度纸品定点供应商
采购项目
	SCTF-201701-1（XJ）
	成都仁恒欣商贸有限公司
	17%
	329900

	众好物业2018-2019年度植物租摆定点供应商
采购项目
	SCTF-201701-3（XJ）
	四川芳心草园艺有限责任公司
	6%
	282703

公示期三日，即：2018年1月13日—1月15日，如有异议请在公示期内提出。公示期内若无异议，将向成交供应商发出《成交通知书》。

监督电话： 028-62808756
特此通知。

成都通发众好物业有限责任公司
                               2018年1月12日